
案件番号

工事名

9,067,300 円
水道課

予定価格
最低制限比較価格 6,594,400 円

0000000529
所管課名

工事場所
入札年月日

概 要

入札場所

項番 業 者 名 等級 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

選定理由

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。 （落札価格には消費税を含まない。）

（単位：円）

上工第28号 青木斧戸線（2工区）建設に伴う駒場青木耐震管布設工事
中津川市 駒場 字 青木 地内
令和 3年 7月29日 中津川市役所資産経営課

着工 令和 3年 7月29日 ～ 完成 令和 3年 9月30日
φ200GX形DIP L=89.7m、φ150GX形DIP L=4.0m、φ75HIRR（L) L=70.0m、
φ50HIRR（L) L=65.0m、φ200仕切弁 N=3基、φ50仕切弁 N=2基

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

（株）アイワ設備

五十嵐工業（株）

（株）井口設備

池戸設備工業（株）

（有）伊藤住設

恵曽水工（株）

酒井水道（株）

太陽プロパン（株）

（有）土川設備工業

（株）角田工業所

（株）早川設備土木

保母興産（株）

山田商店

A

A

A

A

B

A

B

A

B

B

A

A

B

8,170,000

8,000,000

8,150,000

8,050,000

8,080,000

7,980,000

7,900,000

7,980,000

8,000,000

8,100,000

7,950,000

8,100,000

8,150,000

落札

本工事は、Bランクの工事である。
水道施設工事登録業者のBランク業者と直近上位のAランクの業者の中から市と「水道
施設に係る災害時における応急復旧活動等に関する協定書」を締結している業者を選定し
た。

案件番号： 0000000529 伝票番号： 5035400002170-00-00

1/1入 札 結 果 の 公 表

工事期間


