

入札結果の公表

1/1

案件番号	0000000529	予定価格	9,067,300 円
所管課名	水道課	最低制限比較価格	6,594,400 円
工事名	上工第28号 青木斧戸線（2工区）建設に伴う駒場青木耐震管布設工事		
工事場所	中津川市 駒場 字 青木 地内		
入札年月日	令和 3年 7月29日	入札場所	中津川市役所資産経営課
工事期間	着工 令和 3年 7月29日 ~ 完成 令和 3年 9月30日		
概要	ϕ 200GX形DIP L=89.7m、 ϕ 150GX形DIP L=4.0m、 ϕ 75HIRR (L) L=70.0m、 ϕ 50HIRR (L) L=65.0m、 ϕ 200仕切弁 N=3基、 ϕ 50仕切弁 N=2基		

(単位：円)

項番	業者名	等級	第1回	第2回	備考
1	(株) アイワ設備	A	8,170,000		
2	五十嵐工業(株)	A	8,000,000		
3	(株) 井口設備	A	8,150,000		
4	池戸設備工業(株)	A	8,050,000		
5	(有) 伊藤住設	B	8,080,000		
6	恵曾水工(株)	A	7,980,000		
7	酒井水道(株)	B	7,900,000		落札
8	太陽プロパン(株)	A	7,980,000		
9	(有) 土川設備工業	B	8,000,000		
10	(株) 角田工業所	B	8,100,000		
11	(株) 早川設備土木	A	7,950,000		
12	保母興産(株)	A	8,100,000		
13	山田商店	B	8,150,000		
選定理由	本工事は、Bランクの工事である。 水道施設工事登録業者のBランク業者と直近上位のAランクの業者の中から市と「水道施設に係る災害時における応急復旧活動等に関する協定書」を締結している業者を選定した。				

落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

(落札価格には消費税を含まない。)